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-------- S P E S A ------------- 

TITOLO I. SPESE CORRENTI. 

FUNZIONE 1 - AMMINISTRAZIONE, GESTIONE E 
CONTROLLO  

FUNZIONE 2 - GIUSTIZIA  

FUNZIONE 3 - POLIZIA LOCALE  

FUNZIONE 4 - ISTRUZIONE PUBBLICA  

FUNZIONE 5 - CULTURA E BENI CULTURALI  

FUNZIONE 6 - SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO  

FUNZIONE 7 - TURISMO  

CO
IN
SV
T

CO
IN
SV
T

CO
IN
SV
T

CO
IN
SV
T

CO
IN
SV
T

CO
IN
SV
T

CO
IN
SV
T

 13.640.333,52

 462.647,77

 2.803.938,42

 3.137.173,17

 2.403.199,16

 1.718.441,22

 275.477,77

 15.171.227,61

 525.977,93

 3.812.680,93

 3.470.996,00

 3.120.144,31

 1.903.049,35

 113.658,00

 14.468.762,22
 0,00
 0,00

 14.468.762,22

 489.996,06
 0,00
 0,00

 489.996,06

 3.573.965,93
 0,00
 0,00

 3.573.965,93

 3.512.036,51
 0,00
 0,00

 3.512.036,51

 2.981.794,70
 0,00
 0,00

 2.981.794,70

 1.706.308,17
 0,00
 0,00

 1.706.308,17

 198.658,00
 0,00
 0,00

 198.658,00

 13.661.045,89
 0,00
 0,00

 13.661.045,89

 495.906,92
 0,00
 0,00

 495.906,92

 3.268.305,00
 0,00
 0,00

 3.268.305,00

 3.554.878,16
 0,00
 0,00

 3.554.878,16

 2.592.058,25
 0,00
 0,00

 2.592.058,25

 1.615.908,01
 0,00
 0,00

 1.615.908,01

 43.760,00
 0,00
 0,00

 43.760,00

 13.857.715,53
 0,00
 0,00

 13.857.715,53

 500.574,83
 0,00
 0,00

 500.574,83

 3.268.405,00
 0,00
 0,00

 3.268.405,00

 3.560.287,64
 0,00
 0,00

 3.560.287,64

 2.585.733,46
 0,00
 0,00

 2.585.733,46

 1.592.837,18
 0,00
 0,00

 1.592.837,18

 43.864,00
 0,00
 0,00

 43.864,00

 41.987.523,64
 0,00
 0,00

 41.987.523,64

 1.486.477,81
 0,00
 0,00

 1.486.477,81

 10.110.675,93
 0,00
 0,00

 10.110.675,93

 10.627.202,31
 0,00
 0,00

 10.627.202,31

 8.159.586,41
 0,00
 0,00

 8.159.586,41

 4.915.053,36
 0,00
 0,00

 4.915.053,36

 286.282,00
 0,00
 0,00

 286.282,00
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FUNZIONE 8 - VIABILITA' E TRASPORTI  

FUNZIONE 9 - GESTIONE DEL TERRITORIO E 
DELL'AMBIENTE  

FUNZIONE 10 - SETTORE SOCIALE  

FUNZIONE 11 - SVILUPPO ECONOMICO  

TOTALE TITOLO I 

CO
IN
SV
T

CO
IN
SV
T

CO
IN
SV
T

CO
IN
SV
T

CO
IN
SV
T

 2.747.214,33

 10.817.352,51

 10.800.613,38

 947.470,82

 49.753.862,07

 2.247.093,07

 10.712.074,35

 13.945.476,47

 1.091.158,55

 56.113.536,57

 2.373.430,51
 0,00
 0,00

 2.373.430,51

 10.884.459,36
 0,00
 0,00

 10.884.459,36

 13.697.303,87
 0,00
 0,00

 13.697.303,87

 1.066.296,73
 0,00
 0,00

 1.066.296,73

 54.953.012,06
 0,00
 0,00

 54.953.012,06

 2.371.044,93
 0,00
 0,00

 2.371.044,93

 10.971.109,86
 0,00
 0,00

 10.971.109,86

 9.802.731,64
 0,00
 0,00

 9.802.731,64

 1.024.717,97
 0,00
 0,00

 1.024.717,97

 49.401.466,63
 0,00
 0,00

 49.401.466,63

 2.325.535,73
 0,00
 0,00

 2.325.535,73

 11.215.528,17
 0,00
 0,00

 11.215.528,17

 9.805.731,72
 0,00
 0,00

 9.805.731,72

 1.024.468,35
 0,00
 0,00

 1.024.468,35

 49.780.681,61
 0,00
 0,00

 49.780.681,61

 7.070.011,17
 0,00
 0,00

 7.070.011,17

 33.071.097,39
 0,00
 0,00

 33.071.097,39

 33.305.767,23
 0,00
 0,00

 33.305.767,23

 3.115.483,05
 0,00
 0,00

 3.115.483,05

 154.135.160,30
 0,00
 0,00

 154.135.160,30
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TITOLO II. SPESE IN CONTO CAPITALE. 

FUNZIONE 1 - AMMINISTRAZIONE, GESTIONE E 
CONTROLLO  

FUNZIONE 3 - POLIZIA LOCALE  

FUNZIONE 4 - ISTRUZIONE PUBBLICA  

FUNZIONE 5 - CULTURA E BENI CULTURALI  

FUNZIONE 6 - SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO  

FUNZIONE 7 - TURISMO  

FUNZIONE 8 - VIABILITA' E TRASPORTI  

FUNZIONE 9 - GESTIONE DEL TERRITORIO E 
DELL'AMBIENTE  

CO
IN
SV
T

CO
IN
SV
T

CO
IN
SV
T

CO
IN
SV
T

CO
IN
SV
T

CO
IN
SV
T

CO
IN
SV
T

CO
IN
SV
T

 760.135,14

 160.000,00

 265.000,00

 520.000,00

 670.000,00

 0,00

 3.506.768,16

 4.225.000,00

 43.602.876,00

 92.000,00

 2.745.000,00

 2.587.000,00

 8.299.000,00

 5.052.224,00

 20.858.280,34

 10.694.653,83

 0,00
 37.428.000,00

 0,00
 37.428.000,00

 0,00
 261.000,00

 0,00
 261.000,00

 0,00
 3.709.000,00

 0,00
 3.709.000,00

 0,00
 2.161.000,00

 0,00
 2.161.000,00

 0,00
 5.275.000,00

 0,00
 5.275.000,00

 0,00
 5.000.000,00

 0,00
 5.000.000,00

 0,00
 78.928.000,00

 0,00
 78.928.000,00

 0,00
 6.708.000,00

 0,00
 6.708.000,00

 0,00
 10.178.000,00

 0,00
 10.178.000,00

 0,00
 261.000,00

 0,00
 261.000,00

 0,00
 15.624.000,00

 0,00
 15.624.000,00

 0,00
 7.000.000,00

 0,00
 7.000.000,00

 0,00
 3.730.000,00

 0,00
 3.730.000,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 8.955.000,00

 0,00
 8.955.000,00

 0,00
 2.120.000,00

 0,00
 2.120.000,00

 0,00
 628.000,00

 0,00
 628.000,00

 0,00
 261.000,00

 0,00
 261.000,00

 0,00
 3.104.000,00

 0,00
 3.104.000,00

 0,00
 3.400.000,00

 0,00
 3.400.000,00

 0,00
 230.000,00

 0,00
 230.000,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 5.125.000,00

 0,00
 5.125.000,00

 0,00
 2.400.000,00

 0,00
 2.400.000,00

 0,00
 48.234.000,00

 0,00
 48.234.000,00

 0,00
 783.000,00

 0,00
 783.000,00

 0,00
 22.437.000,00

 0,00
 22.437.000,00

 0,00
 12.561.000,00

 0,00
 12.561.000,00

 0,00
 9.235.000,00

 0,00
 9.235.000,00

 0,00
 5.000.000,00

 0,00
 5.000.000,00

 0,00
 93.008.000,00

 0,00
 93.008.000,00

 0,00
 11.228.000,00

 0,00
 11.228.000,00

Codice Meccanografico  2070101
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FUNZIONE 10 - SETTORE SOCIALE  

FUNZIONE 11 - SVILUPPO ECONOMICO  

TOTALE TITOLO II. 

CO
IN
SV
T

CO
IN
SV
T

CO
IN
SV
T

 313.500,00

 0,00

 10.420.403,30

 4.916.000,00

 0,00

 98.847.034,17

 0,00
 1.965.000,00

 0,00
 1.965.000,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 141.435.000,00

 0,00
 141.435.000,00

 0,00
 6.800.000,00

 0,00
 6.800.000,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 54.668.000,00

 0,00
 54.668.000,00

 0,00
 527.000,00

 0,00
 527.000,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 15.675.000,00

 0,00
 15.675.000,00

 0,00
 9.292.000,00

 0,00
 9.292.000,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 211.778.000,00

 0,00
 211.778.000,00
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TITOLO III SPESE PER RIMBORSO DI   PRESTITI 

FUNZIONE 1 - AMMINISTRAZIONE, GESTIONE E 
CONTROLLO  

TOTALE TITOLO III 

CO
IN
SV
T

CO
IN
SV
T

 27.725.694,36

 27.725.694,36

 27.882.772,17

 27.882.772,17

 37.646.256,19
 0,00
 0,00

 37.646.256,19

 37.646.256,19
 0,00
 0,00

 37.646.256,19

 38.136.590,65
 0,00
 0,00

 38.136.590,65

 38.136.590,65
 0,00
 0,00

 38.136.590,65

 38.260.145,67
 0,00
 0,00

 38.260.145,67

 38.260.145,67
 0,00
 0,00

 38.260.145,67

 114.042.992,51
 0,00
 0,00

 114.042.992,51

 114.042.992,51
 0,00
 0,00

 114.042.992,51
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TITOLO IV SPESE PER PARTITE DI GIRO 

TOTALE TITOLO IV 

TOTALE GENERALE DELLA SPESA 

CO
IN
SV
T

CO
IN
SV
T

 11.766.707,46

 99.666.667,19

 31.028.516,00

 213.871.858,91

 14.278.516,00
 0,00
 0,00

 14.278.516,00

 106.877.784,25
 141.435.000,00

 0,00
 248.312.784,25

 14.278.516,00
 0,00
 0,00

 14.278.516,00

 101.816.573,28
 54.668.000,00

 0,00
 156.484.573,28

 14.278.516,00
 0,00
 0,00

 14.278.516,00

 102.319.343,28
 15.675.000,00

 0,00
 117.994.343,28

 42.835.548,00
 0,00
 0,00

 42.835.548,00

 311.013.700,81
 211.778.000,00

 0,00
 522.791.700,81


